

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ GR 1 C 1/50005/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി : 27.06.2019

ആരോഗ്യവകുപ്പിലെ ജൂനിയർകൺസൾട്ടന്റ് (ജനറൽസർജറി) II NCA ,SC -Cat No-315/18, Muslim-Cat no-316/18, E/T/B - Cat No-317/18 തസ്തികകളുടെ 29.12.2018 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപനത്തിൽ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 6-ലെ കുറിപ്പിൽ "വയസ്സിളവിനെ സംബന്ധിച്ച മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടാം ഖണ്ഡിക നോക്കുക [ഖണ്ഡിക (i) ഒഴികെ]" എന്ന് തെറ്റായി ചേർത്തിരിക്കുന്നത്, "വയസ്സിളവിനെ സംബന്ധിച്ച മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടാം ഖണ്ഡിക നോക്കുക [ഖണ്ഡിക 2(i) ഒഴികെ]" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ഈ വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

സാജു ജോർജ്ജ്,

സെക്രട്ടറി,

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

NOTIFICATION

No- GR1C1/50005/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,

Dated : 27.06.2019

In the Malayalam version of Gazette Notification dtd 29.12.2018, inviting application for selection to the post of Junior Consultant (General Surgery) II NCA, SC -Cat No – 315/18, Muslim-Cat No-316/18, E/T/B- Cat No- 317/18- in Health Service Department, the wrongly entered note in item number 6 as “For other conditions regarding age relaxation please see para 2 of general conditions [except para (i)]” is to be read as “ For other conditions regarding age relaxation please see para 2 of general conditions [except para2(i)].”

Other conditions mentioned in the Notification remain unchanged.

SAJU GEORGE,

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION